
 

 

UCHWAŁA NR XIV/6/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/8/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w zw. art. 6j ust. 3, 6k ust. 1 pkt 2 i 6k 

ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości  i porządku  w gminach (t.j.  Dz. U.  z 2023 r., 

poz. 1469 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/8/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dodaje się lit. e), który otrzymuje brzmienie: „e) pojemnik 7000 l – 1455,42 zł”. 

2. W § 1 ust. 2 dodaje się lit. e), który otrzymuje brzmienie: „e) pojemnik 7000 l – 2910,84 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9500


		2023-12-12T13:26:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




